PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 288/2011, DE 08 DE JUNHO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, considerando o disposto no ATO G.P. Nº

113/2009, bem como o constante nos Memorandos SGEE nº 098/2011

e 103/2011, na Portaria GP nº 279/2011 e no Formulário de

Solicitação de Diárias da Secretaria de Gestão Estratégica e

Estatística,

R E S O L V E

Conceder 4 ½ (quatro e meia) diárias a SRA. EDVÂNIA
KÁTIA SOUSA SILVA, Chefe do Serviço de Comunicação Social,

Matrícula 30816511, para viajar às cidades de Balsas e São

João dos Patos-MA, a fim de divulgar a visão, missão,

objetivos e metas estratégicas do TRT-16ª Região, bem como

desenvolver atividades necessárias à adoção dos Manuais de

Procedimento nas Varas do Trabalho daqueles municípios, no

período de 13/6/11 a 17/6/11.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o referido período.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/AA